Obieg ogrzewania grzejnikowego parter

Muzeum

Obieg ogrzewania grzejnikowego parter

Biura

Obieg ogrzewania grzejnikowego piwnica

Pom. techniczne

<O

S GAZ DN25$

4
4
4
4
>
4

ZENd
GZNa
GZNa

DN20
—b—m—b—ﬁﬁ—?—@ﬁy_g._?_a—

LEGENDA:

- proj. rurocigg inst. c.o. zasilajacy

- proj. rurociagg inst. c.0. powrotny

- proj. rurociag stalowy czarny bez szwu

UWAGA!

- wszystkie wymiary nalezy sprawdzi¢ na budowie

- wszelkie prace powinny by¢ prowadzone zgodnie z
obowigzujgcymi przepisami i sztukg budowlang
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